МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«КАМЕННОГОРСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
ВЫБОРГСКОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
третьего созыва

 Р Е Ш Е Н И Е

от 18 июня 2019 года         № 171

О присвоении звания
«Почетный гражданин
МО «Каменногорское городское поселение»
в 2019 году

      Заслушав главу администрации МО «Каменногорское городское
поселение» Н.Р. Михайлову, в соответствии с решением совета депутатов
МО «Каменногорское городское поселение» от 30.07.2009г. № 42 «О
принятии Положения о звании «Почетный гражданин МО «Каменногорское
городское поселение»», совет депутатов

                                                         Р Е Ш И Л:

1. Присвоить звание «Почетный гражданин МО «Каменногорское
городское поселение»» в 2019 году:

- Першину Геннадию Степановичу.
2. Настоящее решение опубликовать в газете «Выборг».

Глава муниципального образования     В.Ф. Гусев